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AKTIVET

» 17 Aktnvet Afatshkurtra
'_ 1,1 Mjetet monetare
b Bunka
_ 2 ‘Arka
12 Investlme

1 ‘Ne fﬁu; pronesre té njeswe ekonomike brenda grupit

|2 Aksioneteveta
3 Te tjera Financiare
 shuma1l2
1 3 Te drejta te arketueshme
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit
>Llog./kerkesa te arketueshme klient per shitje
>Llog./kerkesa te arketueshme debitore te tjere
>Tatim mbi fitimin
>TVSH
>Te drejta e detyrlr 1e ndaj ortakeve -
Nga njésité elgonom/k( brenda grupit
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

oo o0 oo

'Te tjera
Kapital i nénshkruar i papaguar
‘Shuma 1.3
nventari
1 ﬁ - Lepde e pare dhe materiale té konsumueshme B
) \Prodhlme né proces dhe gjysemprodukte o
| Produkte té gatshme
‘Mallra
Aktive B/olog//ke (Gjé e gjallé né rritje e majmeéri)
AAGJM té mbajtura pér shitje
Parapagime pér inventar
\Inventar imet(amortiz ueshem)
Shpenume té shtyra(Shpenzime te periudhave te ardhshme)
Te arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
~ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA
oot
2 ) 7 Aktivet Afatgjata
Aktivet Afatgjata
»  Aktive financiare
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

14

PNV AN

1,5
1,6

2,1

7%,

nlhwiNn e

L \T/tu1 té tjeré té mbajcur si aktive afatgjata

6 | Tituj té tjeré té huadhénies
2,2 Aktivet materiale

1 ;Toka
Ndértesa
T€ tjera Instalime dhe pajisje
‘Makineri pune dhe transporti
Te tjera aktive afatgiata materiale
Parapag:me pér aktive materiale dhe né proces

\lm‘.ﬂb\\.}

2,3 Ativet blologjlke
2,4 Aktwe jo materiale:

3 KonceS/one,patento licenca,marka tregtare, té drejta
2 Emri i Miré
3 Parapagime pér AA/M o

; 2,5 ‘Aktive 'tatimore té shtyra
- 2,6 Kapltall i nénshkruar i papaguar

~ TOTALI AKTIVEVE AFATGIATA
TOTALI | AKTIVEVE

Ekonomiéti

Adelina F skw .

B Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
| Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
T/tu1 té huadhemes njésité ekonomike k ka | mteresa  pjesémarrése
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2,2
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28

51
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33

mti Paraardhes |

DETYRIMET DHE KAPITALI Shénime  Viti Raportues 2020! 2019
'Detyrime afatshkurtra - 772727714_1 B 72705 244
11 11 _ Titujt e huamarrjes I SR |
1727;727 ‘Detyr/me ndaj institucioneve té kredisé - 1 - 0 0
| 1,3 \ 3 | Arkétime né avanceé pér p orosi - - i o
1, 4 | 4 Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytez:m/t | ﬁ ~ 6.444976  137.619
141  >Te pagueshme ndaj furnitoreve bkpt  6.027. 700‘ ) 0
142 >Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 7 0 0
1.4.3 >Debtitore dhe Kreditore te tjere 417276 137.619
|45 5 \Déftesa té pagueshme I R | ]
16 6 \Té pagueshme ndaj njésive ekonomlke brenda grupit B | I
17 ' 7 Té pagueshme njésive er onomike ku ka interesa g/gsemarrese 1 - |
1,8 | 8 Te pagueshme ndaj punonjésve e sigurimeve shogérore/shé. bkp2 . 571258 67.625
1.8.1 } Té pagueshme ndaj punonjésve 7 | 7535172» -  67.625
1.82  Tépagueshme ndaj sigurimeve shogérore/shéndetesore e TAP | 36086 0
14,9 9 | \Té pagueshme pér detyrimet tatimore bkp3 | - 1256.477 - 0
71.9.1; | >Detyrime tatimore per Tatim Fitimin fz.Olﬂ‘ e B 0
1.9.2 >Detyrime tatimore per TVSH-ne B ~ 173.067 - ‘
1.9.3" >Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim ) 16 ?3976{ 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara ) I . |
\Té ardhura té shtyra . L
|Provizione - R - i -
7 Totali i Detyrimeve afatshkurtera ‘ 7.272.711 1205.244
Detyrime afatgjata: - 777 ; L jﬁ - J
| 1 Titujt e huamarrjes I
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé B * -
3 Arkétimet né avancé pér porosi I
1 4] Tér pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - | B R )
| 5 Déftesa té pagueshme I | ]
6 ‘Te pagueshme ndaj njés ve ekonomike brenda grup/t ) B - B ‘ - ;
7 Te pagueshme rbes:ve ekonomike ku ka interesa pjesemarrese +
| 8 Té tjera té pagueshme . ' 7J ) ) -
| 'Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara ) R o
Té ardhura té shtyra ) I
wProvmone | ]
1 Prowz:one pér pensionet 7 B - 71 7:7 ijj f#f_ i )
| 2 | Provizione té tjera ) ) - - . 71 S
Detyrime tatimore té shtyra . B L
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 7.272.711 205.244.
'Kapitali dhe Rezervat - o - 1 = ) |
Kapitali i Nénshkruar o 0
Primi i lidhur me kapitalin 7 R I
'Rezerva rivlerésimi B I S |
| Rezerva té tjera ) I 0
2331 1 \Rezerva ligjore I, D
332 2 Rezerva statutore ]
333 3 Rezerva té tjera I R
Fitimi i pashpérndaré ~ -186.975 N
Fitim / Humbja e Vitit bkp4 1445673 ~ -186.975
Totali i Kapitalit . 17258_6937 -186. 975‘
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 7 8.531. 4094 - 18.269
Ekonom?{ f/ rYis Uit
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EUROFARM ALBANIA

NIPT:L92216007F
PASQYRA e Performances 2020

(Bazuar né klasifikimin e  shpenzimeve sipas natyrés)

. . ‘ | Viti Raportues

! Emértimi Lidhja Viti Paraardhes 2019 |
| o 2020 ]
Te ardhura nga aktnvutetl i shfrytézimit 1 1S 9.786.439,00 0,00

Te ardhura nga shitja e mallrave ‘ 7 '8.546.739,00 '

‘Te ardhura nga shitja e sherbimeve 1 1. 239 700 6707 ' 7; jO,QOIi

Te ardhura nga shitjet e perjashtuara B ) i S ‘ - ‘
| Te ardhura nga Rivleresime tatimore - B ) I R R |
J i ;Te - ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 7_4 ] 0,00‘ 7 ~ 0,00

'Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe ne proces A I _t .
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar IS

Materialet e Konsumuara B -

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme R B i

‘Mallra | -6.878.561 0
‘Shpennme té personelit P&P .630.609  -88.872

~ Paga e Personelit . I | -540.368 76.154.
‘Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore o T 90241, 0 12718

Amomzuml dhe zZhvlerésimet . o Q\F A.AM ’ 0 o

| | Amortizimi vjetor | Aktiveve Afat Cjata ' - T oo 0

" Amortizimi v;etorlAkt/veve Jo Materiale ' T - .
Shpenume té tjera T [ -Sisﬁél‘ - -98.103
Totall i Shpenzimeve ‘ - .1.187. 240 - -186. 975

\Fltlml apo humbja nga veprimtaria kryesore 3 ' 1.720. 638 - -186. 975

Té ardhura dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrollit 1 T \

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - 1 -

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: ' . RLFE -207. 951 0
lnvestlme te tjera flnanuare afatgaté | . | - : . 777 '
Interesa ' - 1 o 0
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 1 - 207951 ‘
Té tjera financiare T [ o

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare -207.951 0

Té ardhura e shpenzime té pacaktuar: ' '

‘Fitimi (humbja) para tatimit [ I 1.512.687 '7f186.§75ﬂ‘;
‘Shpenzm\et e Tatimit mbi Fitimin ' . 67004 70\

. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - | | | ‘
| Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré ‘

Pjesa e tatim fitimit té pjesémarr eve
'Fitimi (humbja) Neto e Vitit Financiar ‘ [ 1ﬂ757673A : - 7  f—186.975
‘Fitimi/Humbja pér: I

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2020
Fitimi/Humbja e vitit ' ' 1 " o 0 ‘
'Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: . | [ a T ) o
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja o
Diferencat (+/-) nga rivlerésimii aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktive: financiare té mbajtura pér shitje
'Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet | ]
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin ' ' ' 1
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - 7 ) ) ) \
‘Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 7 )
Pronarét e njésisé ekonomike méme 7 7 7 | ) ) S
~ Interesat jo-kontrolluese
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"EURO FARM ALBANIA"

(Shumat me + ose -)

Fluksi Monetar nga Veprimtarité e Shfrytszimit

Fitimi para Tatimit

Rregullime pér Amortizimin
Diferenca nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa

NIPT: L92216007F

Cash Flows

Shénime

2020

2019

Rritje / Rénie né tepricén e kérkesave té arketueshme nga aktiviteti, e

kérkesave té arkétueshme té tjera
Rritje / Rénie né tepricén e inventarit

Rritje / Rénie né tepricén e detyrimeve pér t'u paguar nga aktiviteti

Paraté e pérftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar

Fluksi i parave nga veprimtaria investuese

1.512.686,57
0,00

-6.807.997,63

0,00
7.067.466,86

Blerja e shoqgérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e Aktiveve Afatgjata Materiale
Té ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar

Dividentét e arkétuar

Paraja Neto e pérdorur né Aktivitetet Investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Té ardhura nga huate afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividentét e paguar

Paraja Neto e pérdorur né Aktivitetet Financiare
Rritja / Rénia Neto e Mjeteve Monetare

Mjetet Monetare né fillim té periudhés kontabél
Mijetet Monetare né fund té periudhés kontabél

Ekonomisti ‘»..‘ o
Adelina Paskali

1.772.155,80 0,00
-67.013,63 0,00
67.013,63 0,00

#REF! 0,00

0,00 0,00

- H#REF! 0,00
0,00 0,00

i 0,00 0,00
' #REF! 0,00
0 0,00

#REF! 0,00




